
PROTOKÓŁ NR 28 / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  07  maja   2007  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  14.30 zakończono o   

godzinie 17.00 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Michał Piechocki                 -  Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                     -  Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                  - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski           - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek              - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
6. Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
7. Mirosław Kaczmarczyk     - Kierownik Wydziału Oświaty 
8. Wiesław Pierzchlewicz      - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy  
                                                   Rodzinie w Wągrowcu  
9.  Ireneusz Biniewski              -Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego  
                                                   w Wągrowcu  

    10. Mariola  Substyk                 - protokolantka 
      
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                   
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów   posiedzeń Zarządu z dnia 25  i 26 kwietnia  
2007 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 
Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na Sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie 
utworzenia placówki wielofunkcyjnej. 

5. Ostateczne określenie zadań z zakresu pomocy społecznej oraz 
wsparcie osób niepełnosprawnych, które będą zlecone do realizacji w 
bieżącym roku organizacjom pozarządowym. 

6. Podjęcie decyzji w sprawie przedłużenia powierzenia stanowisk 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych . 

7. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
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8. Uwagi i wnioski.   

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu Przewodniczący Zarządu – zgłosił wniosek  o 
rozszerzenie porządku posiedzenia  o informację w sprawie  dodatkowych 
środków finansowych na przeprowadzenie remontu  posadzki na parterze 
nowego skrzydła i w części piwnicznej starego budynku szkoły, którą 
przedstawi Ireneusz Biniewski - dyrektor I LO. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za przyjął do porządku obrad  pkt. w 
brzmieniu przedstawionym przez Starostę. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokoły posiedzeń Zarządu Powiatu z dnia 25 i 26 kwietnia 2007 
roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z p.Olszakiem- Prezesem  Agencji Rozwoju Północnej  
  Wielkopolski w Pile, 
- posiedzeniu sesji Rady Miasta Wągrowca,  
- spotkaniu  w Agencji Nieruchomości Rolnej w Poznaniu, w sprawie  
  gruntów pod zalew  w Laskownicy, 
- spotkaniu  z Wojewodą Wielkopolskim  w sprawie przynależności  Powiatu   
  Wągrowieckiego do delegatury w Pile oraz w sprawie finansowania   
  naprawienia szkód powstałych po zawalisku w Wapnie, 
-spotkaniu drogowców w Chodzieży, 
- naradzie sztabu kryzysowego w Wapnie , 
- przyjęciu  delegaci niemieckiej, która gościła w powiecie wągrowieckim w   
  dniach 1-3 maja br., 
- Turnieju Szachowym w Wapnie, 
- podsumowaniu współpracy  obchodów pięciolecia  z Krasnogorskiem na   
  Ukrainie, 
-  wystawie „Gali produktów regionalnych”, która odbyła się w Mieścisku, 
- spotkaniu strażaków  w  Poznaniu, 
- Muzeum Regionalnym w Wągrowcu w wystawie malarskiej, 
- obchodach Powiatowego Dnia  Bibliotekarza, 
- spotkaniu z delegacją z PERON-u , na którym omawiano sprawy dot.  
   dofinansowań do likwidacji  barier architektonicznych , komunikowaniu się    
  i turnusów rehabilitacyjnych . 
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Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu w Antoniewie w/s ogrodzenia obiektów, 
- posiedzeniu Komisji ds. Kontroli ZOZ,  
- przyjęciu delegacji z Lüneburga i prezentacji jednostek organizacyjnych  
   podległych powiatowi, 
- obchodach Powiatowego Dnia Bibliotekarza , 
- rozmowach dot. spraw związanych  z realizacją zadań w Powiatowym  
   Zarządzie Dróg m.in.  inwestycja w Wapnie oraz  zadania związane  
   z inwestycjami dot.  chodników. 
 
 
Ad 4 
 
Ireneusz Biniewski -Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu    
zwrócił się do Zarządu o dodatkowe środki finansowe na dokończenie 
remontu  posadzki na parterze nowego skrzydła i w części piwnicznej starego 
skrzydła budynku szkoły. Zgodnie z decyzją Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego z 2001 roku) ,zaistniała konieczność realizacji 
zadania.  Kwota jaka była zarezerwowana na ten cel to 50 tys. Cała 
powierzchnia do wykonania to 462 m 2 powierzchni. Można by podzielić 
realizacje zadania i część do sali gimnastycznej  zrobić w roku następnym, a 
realizować remont parteru i  część piwnicznej  w starej części budynku. 
Brakującą kwotę można podzielić. Jest to kwota ok. 60.000 zł na dokończenie 
całości remontu. Zarząd temat rozezna i ostateczną decyzje podejmie na 
początku czerwca br. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu opiniował na Sesję Rady Powiatu projekt uchwały  w sprawie 
utworzenia placówki wielofunkcyjnej. Po przeanalizowaniu projektu wraz z 
przedłożonym Statutem , Zarząd  prosi o uzupełnienie                  i 
weryfikację zapisów prawnych w w/w dokumentach i ponowne 
przedstawienie  na posiedzeniu do zaopiniowania.  
Projekt referował Wiesław Pierzchlewicz- Kierownik Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. Powyższy projekt stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu. 
 
Ad 6 
 
Wiesław Pierzchlewicz- Kierownik PCPR w Wągrowcu przedstawił  
propozycje zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wsparcia osób 
niepełnosprawnych, których  realizacji w 2007 roku mogłyby podjąć się 
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organizacje pozarządowe – cel II  przeciwdziałanie  wykluczeniu 
społecznemu osób zagrożonych marginalizacją. Zdaniem Zarządu należy 
przygotować konkurs , przedstawić ofertę  na konkretne zadania. Temat 
będzie przedmiotem obrad następnego posiedzenia zarządu. 
 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za podjął decyzję o ogłoszeniu konkursów na 
powierzenie stanowisk dyrektorów szkół i placówek  oświatowych  w 
powiecie. Powyższy temat przybliżył Mirosław Kaczmarczyk - Kierownik 
Wydziału Oświaty. 
 
p. Kaczmarczyk przedstawił również porównanie budżetów szkół i placówek- 
plan, subwencja i dochody na 2007 rok. W/w plan  szkół stanowi załącznik  
nr 2 do protokołu 
W planach uwzględnione  zostały spłaty kredytów termomodernizacyjnych   
w jednostkach , w których  były one przeprowadzane.  
 
Ad 8 
 
Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Powiatowego ZOSP 
R.P w Wągrowcu p.Kuraszkierwcza i nie przyznał Nagrody Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego Panu mł bryg. A.Wójcikowi  - Komendantowi PPSP w 
Wągrowcu. Wniosek przedstawił Michał Piechocki - Starosta Wągrowiecki. 
Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad 9 
 
Michał Piechocki - przedstawił wniosek Komendanta Policji w Wągrowcu             
z prośbą o dofinansowanie zakupu pojazdu dla Policji. Zdaniem Zarządu, 
Wielkopolski Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu winien pisemnie 
potwierdzić  deklarację wyrażoną we wniosku. Wniosek będzie przedmiotem 
obrad w późniejszym terminie. 
Wniosek stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 
 
Ad 10 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 10  maja  2007 roku o godz. 
9.00 oraz na dzień 14 maja  o godz. 14.30. 
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Ad 11 
 
Starosta  przedstawił zaproszenia na poszczególne imprezy ustalając w nich 
udział  Członków Zarządu. 
 
 
 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                       
     

                                                  Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Michał Piechocki /  
 
 
 

                                                   Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                              /Tomasz Kranc  /  

      
 
 
 
 
    Andrzej Bielecki                     ________________ 

 
    Wiesław Ewertowski             ________________ 

 
    Andrzej Wieczorek                ________________ 

 
 

 
 
 

 


